
Zarządzenie Nr 48/2024 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 29 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2024 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 66 737 305,61 zł 

Planowane dochody bieżące 37 839 290,50 zł 

Planowane dochody majątkowe 28 898 015,11 zł 

Planowane wydatki ogółem 67 449 275,36 zł 

Planowane wydatki bieżące 35 316 234,94 zł 

Planowane wydatki majątkowe 32 133 040,42 zł 

Planowany deficyt -711 969,75 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Zarządzenia Nr 48/2024 z dnia 29 marca 2024 roku Burmistrza Mieroszowa               

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

 

 

I. Zwiększenie dochodów 571 391,82 zł 

 

w dziale 758– Różne rozliczenia 40 517,00 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych – dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 412 756,00 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.22.2024 z 

dnia 15 marca 2024 r. ustalającym plan dotacji celowej na rok 2024 na realizację za-

dań z zakresu wychowania przedszkolnego - dokonuje się zwiększenia dochodów 

gminy. 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna               118 118,82 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w ramach świadczeń rodzinnych – dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów Gminy – kwota 1.037,00 zł. 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.61. 

2024.MJ z dnia 21 marca 2024 w sprawie przyznania środków z rezerwy celowej na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania do-

konuje się zwiększenia dochodów Gminy – kwota 117.081,82 zł. 

 

II. Zwiększenie wydatków bieżących 571 391,82 zł 

 

w dziale 801– oświata i wychowanie 40 517,00 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych, dokonuje się zwiększenia planu wydatków. 

 

 

 



w dziale 801 – Oświata i wychowanie 412 756,00 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.22.2024 z 

dnia 15 marca 2024 r. ustalającym plan dotacji celowej na rok 2024 na realizację za-

dań z zakresu wychowania przedszkolnego - dokonuje się zwiększenia wydatków 

gminy. 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                   118 118,82 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na  wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy oraz na 

pokrycie kosztów obsługi zadania – kwota 1.037,00 zł. 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków osłonowych oraz na koszty obsługi zadania – kwota 117.081,82 zł.  

 

III. Przeniesienie wydatków 

 

w dziale 855 – Rodzina  

• Dokonuje się przeniesienia w planie finansowym Urzędu, celem realizacji wniosku 

Kierownika Klubu Dziecięcego „Akademia Misiowa” w Mieroszowie z przeznaczeniem 

na realizację rozbudowy istniejącej instalacji centrowego ogrzewania w pomieszcze-

niach przynależnych do Klubu. 

 

 

- w zakresie zadań bieżących: 

• w działach : 700, 801, 852, 855, 900 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 

które wynikają z posiadanego upoważnienia - celem zabezpieczenia środków 

finansowych na realizację bieżących zadań gminy. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia. 


